
ZARZĄDZENIE NR 1579.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Muzeum Historycznego w Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Panu Rafałowi Żytyniec pełnienie obowiązków Dyrektora Muzeum Historycznego                      
w Ełku od dnia 5 września 2018 roku do czasu powołania Dyrektora w/w instytucji kultury.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: EDC879DF-0823-4691-904D-EFC6031379EF. Podpisany Strona 1




